CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN HỌC

MÔN HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG & AN NINH

   Kính gửi:

 - Ban Giám hiệu;

 - Phòng Đào tạo đại học;

 - Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên,

 - Trường……………………
Em tên là:………………………………………….……………….………………

Hiện em đang học lớp:…………………………………….…………………….…

Bậc học:…………….………………Hình thức đào tạo:…………..……….……..

Học kỳ:………..………………...… Năm học:…………………………..…….…

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo đại học, phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên cho em được tạm hoãn học môn học Giáo dục Quốc phòng & An ninh.

Thời gian học:……………………………………………………………..………

Lý do : ……………………………………………………………………….........

…………………………………………………………………………………………..

Em xin hứa trước khi được công nhận tốt nghiệp, em sẽ nộp chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng & An ninh. Nếu không em sẽ không được xét công nhận tốt nghiệp.

Em xin chân thành cảm ơn!

……….. ngày …… tháng …… năm…..…

Xem thêm các biểu mẫu tại: https://vndoc.com/bieu-mau